
                                                                  
 

                КЕРЧЕНСЬКА                                 КЕРЧЕНСКИЙ                                    КЕРЧЬ 
                МІСЬКА РАДА                          ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                     ШЕЭР ШУРАСЫ 
         РЕСПУБЛІКИ КРИМ             РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                       КЪЫРЫМ   
                                                                                                                               ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                          вул. Кірова, 17, м. Керч,                                                 ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                                 Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                   
              Республіка Крим, Російська Федерація,                Республика Крым, Российская Федерация,                Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    
                                     298300                                                                              298300                                                                              298300 

   

 
56 сессия  1 созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

« 27 »   октября   2016 г.  № 953-1/16  
 
 
О награждении 
 
 

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ 
Керчь Республики Крым городской совет РЕШИЛ: 

 
1. За достигнутые успехи в развитии отрасли образования города, личный 

вклад в дело воспитания и обучения подрастающего поколения, укрепление 
материально-технической базы муниципальных образовательных учреждений 
и в связи с празднованием Дня народного единства наградить почетным 
знаком «За службу и верность Город-герой Керчь» II степени: 

 
Дахина     - начальника управления образования  
Виктора Евгеньевича    Администрации города Керчи  

  Республики Крым. 
 
2. За многолетний добросовестный труд, значительный личный вклад в 

развитие и становление пожарной охраны города и в связи с празднованием 
35-ой годовщины со Дня военизации пожарной охраны города Керчи 
наградить: 

 
2.1. Почетным знаком «За службу и верность Город-герой Керчь»                

II степени: 
 
Торубарова    - полковника внутренней службы в 
Виктора Николаевича    отставке; 
 
 



 
Ключка     - подполковника внутренней службы в 
Анатолия Николаевича    отставке. 
 
2.2. Почетным знаком «За обеспечение законности и правопорядка»               

I степени: 
 
Евстратьева    - полковника внутренней службы в 
Николая Михайловича    отставке; 
 
Кирилюка    - полковника внутренней службы в 
Сергея Владимировича    отставке; 
 
Назаренко    - полковника внутренней службы в 
Анатолия Александровича   отставке; 
 
Розенфельда    - подполковника внутренней службы в 
Якова Иосифовича     отставке; 
 
Розенфельда    - подполковника внутренней службы в 
Александра Иосифовича    отставке. 

 
3. Отделу информационной политики и связям с общественностью аппарата 

Керченского городского совета (Мазилов) опубликовать настоящее решение 
на официальном сайте муниципального образования городской округ Керчь 
Республики Крым. 

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 
 

 
 
Заместитель председателя 
Керченского городского совета                                                Н. ГУСАКОВ 
 


